
UCHWAŁA NR XXIII/165/2017
RADY GMINY TELATYN

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1892) – Rada Gminy Telatyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego:

1) grunty zajęte na prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalności o charakterze pożytku publicznego,

2) grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej,

3) grunty wchodzące w skład wspólnot gruntowych z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej,

4) grunty zajęte pod cmentarze.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Telatyn.

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Telatyn Nr VIII/57/2015 z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 roku, poz.4727).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Stanisław Skwarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 4691


		2017-11-29T14:01:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




